
 

 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 31-2022 

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS SZR – Správa základních registrů 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC SZR RFC 1133 

Název RFC SZR ISZR - Podpora datového úložiště pro SIEM 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 115554 / RITM0077418 

Katalogový list  ISZR05 – role Technik - objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServiceDesk – viz tiket 115554. 

2. Zadání požadované změny 

Provádění činností souvisejících se zajištěním podpory provozu datového úložiště pro SIEM ISZR. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Poskytovatel zajistí provoz datového úložiště SIEM v období od 1.1.2023 do 31.12.2023. 
Realizace bude zabezpečena v rámci zajištění souladu ISZR s požadavky ISO 20000 a ISO 27001 
a zákona o kybernetické bezpečnosti a provozní údržby. 

4. Odhad pracnosti 

Cena bude hrazena v 12 měsíčních splátkách po 9 625,00 Kč bez DPH, tj. 11 646,25 
Kč s DPH. 
Celková cena: 115 500,00 Kč bez DPH, tj. 139 755,00 Kč s DPH. 
 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Podpora bude realizována průběžně po celou dobu služby, přičemž fakturována bude měsíčně v 
částkách dle bodu 4 výše. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Není relevantní 



 

 

 

 

7.  Výstupy změnového požadavku 

Žádné 

8.  Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
8.1 Akceptační kritéria 

Není relevantní. 
8.2 Způsob ověření na produkci 
Není relevantní. 

9.  Požadavky na součinnosti  
Zajištění potřebného HW ze strany SZR specifikovaného v bodu 2. výše. 

 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Žádné 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Služby definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Žádné. 
 

 


